ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Красный Яр
Кривошеинского района
Томской области
10.02.2016

№ 16
О внесении изменений в Постановление

от 11.12.2014 № 116 «Об утверждении
Административного регламента осуществления

муниципального контроля за сохранностью

автомобильных дорог местного значения в

границах Красноярского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление от 11.12.2014 № 116 «Об утверждении Административного регламента осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Красноярского сельского поселения»:

1.1. пункт 2.2.2 дополнить абзацем 4 следующего содержания:
«в случае необходимости при проведении проверки, указанной в части 2 статьи 13 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», получения документов и (или) информации в рамках межведомственного информационного взаимодействия проведение проверки может быть приостановлено Главой Администрации Красноярского сельского поселения на срок, необходимый для осуществления межведомственного информационного взаимодействия, но не более чем на десять рабочих дней. Повторное приостановление проведения проверки не допускается».

1.2. пункт 2.2.2 дополнить абзацем 5 следующего содержания:

«на период действия срока приостановления проведения проверки приостанавливаются связанные с указанной проверкой действия Администрации Красноярского сельского поселения на территории, в зданиях, строениях, сооружениях, помещениях, на иных объектах субъекта малого предпринимательства».

1.3. Пункт 3.3.2 дополнить абзацем 17 следующего содержания:

«8) знакомить руководителя, иное должностное лицо или уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя с документами и (или) информацией, полученными в рамках межведомственного информационного взаимодействия».

1.4. Абзац 16 пункта 3.3.2 изложить в следующей редакции:

« - осуществлять запись о проведенной проверке в журнале учета проверок в случае его наличия у юридического лица, индивидуального предпринимателя».

1.5. Пункт 3.3.3 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) знакомиться с документами и (или) информацией, полученными Администрацией Красноярского сельского поселения в рамках межведомственного информационного взаимодействия от государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, в распоряжении которых находятся эти документы и (или) информация».

1.6. Пункт 3.3.3 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) предоставлять документы и (или) информацию, запрашиваемые в рамках межведомственного информационного взаимодействия, в орган муниципального контроля по собственной инициативе».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2016 года.
                 3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Красноярского сельского поселения.

Глава администрации
Красноярского сельского поселения

А.Н. Коломин
В дело № 02-18

____________М.П. Алексейчук

10.02.2016